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OPATRUNEK AQUACEL AG EXTRA 10cmx10cm * 1  
 

Cena: 25,26 zł

Opis produktu
 

Opatrunek ze srebrem Aquacel Ag+ Extra 15cmx15cm * 1 sztuka

WSKAZANIA

Opatrunek Aquacel jest wskazany w leczeniu sączących się ran przewlekłych, takich jak odleżyny,
owrzodzenia podudzi oraz ran ostrych, takich jak otarcia, rany szarpane, rany cięte, miejsca pobrania
przeszczepów;w oraz poparzenia I i II stopnia. Opatrunek ten jest także przeznaczony do leczenia ran
chirurgicznych i ran pourazowych. Jest rówież odpowiedni do leczenia ran mających skłonność do
krwawień po oczyszczaniu mechanicznym lub chirurgicznym. Aquacel ułatwia kontrolę krwawienia o
niewielkim nasileniu.

Aquacel Ag+ Extra to antybakteryjny opatrunek ze srebrem jonowym, które zabija wszystkie
patogenne mikroorganizmy, w tym także drożdżaki i pleśnie wchodzące w skład biofilmu.
Przeznaczony do opatrywania ran trudno gojących się, zainfekowanych i ze zwiększonym ryzykiem
infekcji.

Opatrunek antybakteryjny ze srebrem przeznaczony do opatrywania ran przewlekłych,
onkologicznych czy chirurgicznych. Chroni przed powstaniem infekcji i wspiera proces gojenia się
tkanek.

Dla kogo przeznaczony jest produkt?

W praktyce lekarskiej:

dla pacjentów z trudno gojącymi się ranami ze zwiększonym ryzykiem infekcji
dla pacjentów z ranami chirurgicznymi bądź onkologicznymi z wysiękiem

W opiece długoterminowej:

dla osób leżących, podopiecznych placówek opiekuńczych, borykających się z ranami trudno
gojącymi się, m.in odleżynami, owrzodzeniami, ranami zespołu stopy cukrzycowej

W domu:

dla dorosłych do opatrywania ran pourazowych, odleżynowych, owrzodzeń, które są
zainfekowane bądź charakteryzują się zwiększonym ryzykiem infekcji

Plik wygenerowano: 09-03-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://pharmaprofit11.wersjademo.pl/opatrunek-aquacel-ag-extra-10cmx10cm-1.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Wysyłkowa

Wyżynna, Lublin
516 633 159

 

Opatrunek Aquacel Ag Extra wykonany w Technologii Hydrofiber jest miękkim, sterylnym opatrunkiem
zawierającym dwie warstwy włókien karboksymetylocelulozy sodowej impregnowanych 1,2% srebra
jonowego. Zawarte w opatrunku srebro zwalcza szerokie spektrum bakterii i sprzyja tworzeniu
środowiska przeciwbakteryjnego. Opatrunek pochłania duże ilości wysięku oraz bakterii z rany,
wytwarzając miękki, spójny żel, który dokładnie przylega do powierzchni rany, utrzymuje wilgoć i
pomaga w usuwaniu z rany tkanki marwticzej. Wilgotne środowisko rany i kontrola antybakteryjna
wspomagają proces gojenia i zmniejszają ryzyko wystąpienia infekcji w ranie.

Sposób użycia: Przed nałożeniem opatrunku należy oczyścić obszar rany za pomocą odpowiedniego
środka oczyszczającego. Opatrunek Aquacel Ag Extra wykonany w Technologii Hydrofiber z
dodatkiem srebra jonowego i włókien wzmacniających powinien pokrywać skórę na obszarze co
najmniej 1 cm wokół rany. Podczas zastosowania opatrunku Aquacel Ag Extra w ranach głębokich,
należy wypełnić ranę tylko do 80%, gdyż dzięki swoim właściwościom opatrunek zwiększy swoją
objętość, wypełniając puste przestrzenie. Wszystkie rany należy poddawać częstej kontroli. Opatrunek
należy zdjąć zgodnie ze wskazaniami klinicznymi (takimi jak przeciekanie, nadmierne krwawienie,
większy ból) lub po upływie maksymalnie siedmiu dni. Przed nałożeniem opatrunku należy oczyścić
obszar rany za pomocą odpowiedniego środka oczyszczającego.

Opatrunek Aquacel Ag Extra powinien pokrywać skórę na obszarze co najmniej 5 cm wokół oparzenia
lub taki sam obszar. Opatrunek Aquacel Ag Extra w Technologii Hydrofiber z dodatkiem srebra
jonowego i włókien wzmacniających powinien zostać przykryty sterylną, chłonną gazą i odpowiednio
umocowany przylepcem medycznym lub bandażem mocującym. Przyleganie opatrunku Aquacel Ag
Extra do łożyska rany jest pożądane. W przypadku oparzeń pośredniej grubości(drugiego stopnia)
opatrunek Aquacel Ag Extra można pozostawić na ranie przez okres do 14 dni lub zgodnie ze
wskazaniami klinicznymi.W przypadku wystąpienia infekcji konieczna może być częsta kontrola rany.
Dla ran suchych Opatrunek Aquacel Ag Extra należy umieścić na ranie, a następnie zmoczyć
wyłącznie obszar nad raną sterylną solą fizjologiczną (0,9% roztwór Na Cl). Zdolność pionowej
absorpcji opatrunku Aquacel Ag Extra wspomaga utrzymanie wilgotnego obszaru wyłącznie nad raną i
zmniejsza ryzyko maceracji. Opatrunek należy przykryć opatrunkiem nieprzepuszczającym wilgoci, jak
np. Granuflex Extra Thin, aby zapobiec wyschnięciu opatrunku, a w rezultacie jego przyklejeniu do
rany.

Producent: CONVATEC
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